impoíTibiléque videretur -haec amplius in natura praftari, Anno 1690. ordinatum 
eft, ut in fortem quoque frumenti, &  Vini, ac aliorum Deputatorum compe
tens aeris fumma praedaretur* Obligatio Patrum prater jam relatam eft , Ludi- 
Re&orem quoque ex Ferdinandaea Fundatione intertenendi. *

s. v .
ferrvis R elatio dernodem o Statu  C on v en tu s, &  E ccleßa ,

Conventu* ^  1 24. OOnventus hic (idem de Ecclefia) nullum fingularem (uti fupra relatum 
gulliem'11* dtyirTlui ere£tione habuit Patronum, bis enim defolatus, &  incen-
habuitqtio*dio per rebelles caufato confumptus piorum Fidelium eleémofynis, &  ex Cada- 
ad sdificia re0.^egia aquali Fundatione rurfus affurrexit. Ciim verb aedificium vetus Patri- 

atronum. ^  ,m i n u s  ftabile videretur,  Annö Dom. i7i8^n'ovum ,  &ftabilius ponere cae- 
Noviere* perunt, quod ex toto confumationem accepíTlínno 1737- 

,0‘ Conventus hic» priiis in quadro perfero, veriim fatis exiguo pofitus fuerat,
SitusCon ex quo cum  nec Cellae pro Fratrum habitatione fufficerent, nec locus pro ele- 
vemös. emofynie Sacrae confervatione competens haberetur, fuperadditus videtur Novus 

Traäus in longum , Septentrionem versus extenfus, fuperius quidem o£to cir
citer vel novem Cubicula, fubtus vero Sacrae Eleemofynae Confervatorium ha
bens.

Nnmerti* Nunc igitur praeter locum pro Refeftione conftitutum, Coquinam, &  qux- 
Ceiisrum. dam Confervatoria, habentur in eodem pro Fratrum habitatione Cella; circiter 
Honus. iepterti fupra ylginti. Horto quoque gaudet exparte Septemtrionali fatis fpa- 

tiofo, &  fruäifero, ac tam pro diftra&ione Fratrum, quäm pro Culinae necefli- 
tatibus plurimum utili, 8c commodo.
* Quod Studium Litterarium concernit , Primum in hoc Conventu deprehen- 

diahabiw. ditur fuiife Cafuum Conicientiae, Anno Dom. 1725. Le&ore Mk V*P. VitoKom-
? ' paries.

paries. Quod cum aliquot annis mutatis nempe Le&oribus, &  difcipulis conti
nuatum fuiffet, ei fucceflit Philofophicum, dein jam hoc jam illud tradebatur, 
licet quandoque absque omni Studio Conventus manebat. Denique ab An. 1748. 0VltIatu#* 
Novitii inftituebantur ufque ad Annum 1758. qu6, in Congregatione G^lgoczii 
die 30. Aprilis celebrata, Conventus hic pro Recolle&ione Patrum deiignatus Recolleai° 
eft, ut jatn fupra in Parte 1 relatum habetur.

N . I 3 5 " .  Ecciefia (quie uha cum Conventu eft fub Patrocinio S. MARIAE An- Patrocinf- 

gelorum) teasdem quas Conventus fubibat vices. Ad eum, in quo nunc videtur "™Eccle* 
Statum ( cum prius longe minor fuerit) dedu&a eft Anno 1741. induftria, &  
follicitudine R. P. Georgii Megyefli Ex-Diffinitortf, &  Conventus Guardiani A- 
dualis. Eft etiam a&u absqUe Confecratione una cum Altaribus, quae funt qua- 
tuor, Majus, recentiffime Anno videlicet 1752. ere&um, dicatum eft HOnori S. 
MARLE Ang. Alterum e i  parte dextera intrantium , Honori S. Antonii Paduani diutia, 
perpetuo Privlieg. qna parte, ied propius ad portam Ecclefiae, habetur Tertium, 
in Honorem B. V. MARIAE de Laureto ere&um. Denique Quartum ex parte fi- 
niftra e regione Altaris S. Antonii, cujus San&i vel Sancias Honori defignabitwr, 
nondum conftat, cum adhuc Imagine principali careat, habet verb a£tu unam ex 
antiquis Iconibus S. Jofephi*